
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

983 黃彥寧 WONG YIN NING 11.34 1

1141 鄭伊喬 CHENG YI KIU JASMINE 11.36 2

1013 潘盛琳 POON SHING LAM 11.44 3

1203 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA 11.53 4

884 黃鈴真 WONG JANE LING CHUN 12.10 5

1006 張睿晞 CHEUNG YUI HEI 12.20 6

1186 鍾敏晴 CHUNG MAN CHING 12.27 7

1035 瑪麗克艾莎 AISHA MALIKE 12.44 8

811 劉凱瑩 LAU HOI YING 12.46 9

1237 陳芷璇 CHAN TSZ SHUEN 13.17 10

1102 楊旼忻 YEUNG MAN YAN GRACE 13.31 11

1023 李思悅 LEE SZE YUET RIHANNA 13.42 12

988 何允祈 HO WAN KI KYANNA 13.59 13

854 林詩晴 LAM SI CHING VENICE 14.25 14

女子2007年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

983 黃彥寧 WONG YIN NING 18.71 1

1141 鄭伊喬 CHENG YI KIU JASMINE 18.92 2

1013 潘盛琳 POON SHING LAM 19.22 3

1187 徐子悅 TSUI TSZ YUET 19.61 4

1027 莫芷仲 MOK TSZ CHUNG CONSTANCE 19.89 5

1203 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA 20.53 6

1213 文玥晴 MAN YUET CHING 21.27 7

1035 瑪麗克艾莎 AISHA MALIKE 21.59 8

1237 陳芷璇 CHAN TSZ SHUEN 22.32 9

1014 陳泳希 CHAN WING HEI 22.94 10

940 伍懿心 NG YI SUM 23.72 11

1150 袁慧臻 YUEN WAI CHUN AUDREY 24.48 12

1217 區芷澄 AU TSZ CHING KYLIE ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1141 鄭伊喬 CHENG YI KIU JASMINE 11.89 1

983 黃彥寧 WONG YIN NING 12.11 2

1203 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA 12.52 3

884 黃鈴真 WONG JANE LING CHUN 12.77 4

1013 潘盛琳 POON SHING LAM 13.03 5

1213 文玥晴 MAN YUET CHING 14.00 6

811 劉凱瑩 LAU HOI YING 14.92 7

994 區洛遙 AU LOK YIU 14.96 8

1023 李思悅 LEE SZE YUET RIHANNA 16.13 9

女子2007年 - 100米

女子2007年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

1141 鄭伊喬 CHENG YI KIU JASMINE 1.68 DQ 1.68 1

1203 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA 1.4 1.52 1.52 2

983 黃彥寧 WONG YIN NING 1.44 1.47 1.47 3

1027 莫芷仲 MOK TSZ CHUNG CONSTANCE 1.36 1.37 1.37 4

1102 楊旼忻 YEUNG MAN YAN GRACE 1.16 1.17 1.17 5

1150 袁慧臻 YUEN WAI CHUN AUDREY 1.11 DQ 1.11 6

1013 潘盛琳 POON SHING LAM 1.08 1.09 1.09 7

988 何允祈 HO WAN KI KYANNA 0.89 0.94 0.94 8

854 林詩晴 LAM SI CHING VENICE 0.7 DQ 0.7 9

1186 鍾敏晴 CHUNG MAN CHING ABS ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

983 黃彥寧 WONG YIN NING 10.3 8.8 10.3 1

994 區洛遙 AU LOK YIU 8.1 7.9 8.1 2

1186 鍾敏晴 CHUNG MAN CHING 7.45 6.34 7.45 3

1022 蔡嘉瑤 CHOI LEANNA 6.82 3.8 6.82 4

1013 潘盛琳 POON SHING LAM 6.81 4.66 6.81 5

1141 鄭伊喬 CHENG YI KIU JASMINE 6.72 5.91 6.72 6

1203 鄭千蔚 CHENG CHIN WAI VICTORIA DQ 6.47 6.47 7

854 林詩晴 LAM SI CHING VENICE 5.1 3.8 5.1 8

1213 文玥晴 MAN YUET CHING DQ 4.64 4.64 9

女子 2007年 - 立定跳遠

女子 2007年 - 擲豆袋


